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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: przetargu w trybie określonym w art. 70
1
-70

5
 Kodeksu cywilnego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę wraz z instalacjami medycznymi budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. 

w Pile. 

 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W rozdziale III termin wykonania zaczyna się od 1 marca 2013 r., a w harmonogramie termin 

wykonania zaczyna się od 1 stycznia 2013 r. Który termin obowiązuje? 

Odpowiedź: 

Harmonogram zostanie uaktualniony do terminu określonego w III rozdziale ogłoszenia. 

 

Pytanie 2: 

Rozdział VIII pkt. 1.5a – Z uwagi na duże i niepotrzebne koszty związane z wystawieniem polisy OC na 

okres 1,5 roku prosimy o zgodę na zamieszczenie do oferty polisy OC na np. 3 lub 5 mln zł na okres 

związania ofertą oraz na załączenie do oferty zobowiązania, że ochrona ubezpieczeniowa zostanie 

przedłużona na okres realizację umowy i na odpowiednią sumę gwarancyjną przed upływem terminu 

ważności dotychczas obowiązującej polisy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3: 

Rozdział VIII pkt. 1.5b – Z uwagi na bieżącą sytuację na rynku budowlanym i finansowym prosimy o 

zmianę wysokości posiadanych środków finansowych (lub zdolności kredytowej) na 2 mln zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4: 

Rozdział X pkt. 6 i rozdział XI – Jaki jest termin związania ofertą 30 czy 60 dni? 

Odpowiedź: 

Termin związania ofertą to 60 dni. 
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Pytanie 5: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończyli w jednym zadaniu co najmniej jedną robotę budowlaną 

polegającą na wykonaniu: przebudowy, rozbudowy lub remontu budynku użyteczności publicznej, 

zamieszkania zbiorowego lub mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wykonaniem wewnętrznej 

instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej gdzie wartość wykonanej roboty wynosiła co 

najmniej 3 mln zł netto.” Jeżeli Wykonawca wykonał obiekty użyteczności publicznej oraz budynki 

wielorodzinne o wartości przekraczające 3 mln zł netto w ostatnich 5 latach działalności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony. 

 

Pytanie 6: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Ponieważ zamieszczona 

nowa dokumentacja wymaga gruntowej analizy wprowadzonych zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią ogłoszenia i jest wiążąca dla 

Wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 29 listopada 2012 r. 


